RESOLUÇÃO 013/2019 - CONCASE

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente da Serra – CONCASE no
uso da competência que lhe foi atribuída pela Lei Municipal nº 3898/2012 através de
deliberação realizada em reunião 13/05/2019, pela Resolução 008/2019 do Edital de
ConvocaçãodoProcessodeEscolhaUnificadadoConselhosTutelaresdeSerra.
Considerandooartigo6 IncisoVdaResolução008/2019
Resolve:
Artº 1 – Publicar o quadro de inscrições de candidatos que tiveramas inscrições deferidos
pós recurso.

Nº NOME
085 ALBERTO LUCIANO FERNANDES
099 GLAUCIA VIANA DA ROCHA FERNANDO
051 IZAIAS ALMEIDA SOUTO
055 JASIEL FERREIRA
041 LETÍCIA FERNANDES DOS SANTOS
064 LINDEYR COSTA
098 MAURICIO CASADO DE BRITO FILHO
058 PAULO ROBERTO MELADO JUNIOR
059 PETRONIO SIQUEIRA DA SILVA
094 VIRGINIA DE ALMEIDA MELLO
018 WALISTON DE SOUZA MARTINS

Artº 2 – Publicar o motivo do indeferimento do recurso.

Nº NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO
015 ALESSANDRA CONRADO PASSOS Documentação não atende o artigo 7º, VI.

Declaração de atividade religiosa
096 EVANEDES MOTA DA SILVA Documentação não atende o artigo 7º, VI.

Declaração de atividade religiosa
078 GRASIELE PEREIRA CASTRO Documentação apresentada não atende

artigo 7º, VI.

054 JOSE CARLOS PEREIRA DOS
REMEDIOS

Documentação apresentada não atende
artigo 7º, VI. Documentação não especifica
as atribuições de encarregado geral e demais
declarações referentes a trabalhos
administrativos.

050
NATHIELLY MANTHAY PEREIRA

Documentação apresentada não atende
artigo 7º, VI. Declaração apresentada de
tempo referente a 10 meses e 15 dias.

032 NILO GUSTAVO DA CONCEIÇÃO
ROCHA

Documentação apresentada não atende
artigo 7º, VI.

114 RONALDO FONTES Não realizou inscrição na plataforma Google
Forms conforme artigo 8º - CAPUT

095 WESLLEY LUIZ MENDES
PACHECO

Documentação apresentada referente
experiência especifica atribuições trabalhos
de administrativos não atende artigo 7º, VI.

097 ZILDETE QUEIROZ DE OLIVEIRA
Documentação apresentada referente
experiência especifica atribuições trabalhos
de administrativos não atende artigo 7º, VI.

Artº 3 – Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Serra, 22demaiode2019
ComissãoOrganizadoradaEleiçãoUnificadaparaConselheirosTutelares